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Приложение 2

к письму от ________

Информация по обработкам полей 

Киреевский район 

По состоянию на __________

	Наименова-ние организации
	Наимено-вание обраба-тываемой культуры
	Дата проведения обработки 


	Время прове-

дения обработки
	Наименование близлежащих  населенных пунктов, 

№№ полей (или кадастровые номера) 
	Используемый препарат (пестицид, агрохимикат)


	Контактное лицо 

(ФИО, телефон)

	
	
	
	
	
	Наимено-вание
	класс опасности
	от предприятия
	от 

района

	ООО «Победитель», Киреевский район
	Рапс яровой
	10 июля
11 июля
12 июля
 13 июля

	20.00-06.00
20.00-06.00

20.00-06.00

20.00-06.00

 
	Земельные участки с кадастровыми номерами

 71:12:040101:39, 71:12:040101:40, 71:12:040101:41, 71:12:050211:237, 71:12:050211:156, 71:12:040101:44, 71:12:050211:112, 71:12:050107:49

71:12:040101:42, 71:12:040101:43, 71:12:040101:41
71:12:040101:43, 71:12:040101:44, 71:12:050107:49

71:12:000000:1706, 71:12:000000:155, 

Близлежащие населенные пункты

Киреевский район: Труновка, Стойлово, Богучарово, Владимировка, Сеченский, Подлесное, Приупский, Прогресс, Смирновка, Ослоново, Луневка, Братцево, Ивакино, Крутицы, 
Щекинский район:  Гришинка, Мясновка, Скородумово, Пирогово -1, Спасское
 Тепло-Огаревский район: Хилково, Заволосово, Алексеевка.
 Препарат вносится наземным способом

	Эсперо
 Лепидоцид

	1 класс
 опасности для пчел.
Ограничение лета пчел 4-6- суток
3 класс опасности для пчел (малоопасный) Ограничение лета пчел 20-24 часа

	Борисов Олег
Геннадьевич,

8-910-559-57-98
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


